Informacja Zarzadu Powiatu we Wloclawku o udzielonych w 2021 roku dotacjach,
w tym z przeznaczeniem na pomoc finansowa dla jednostek samorzadu terytorialnego
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Dotacje ogélem w tym:

8 089 911,55

7605 178,37

94,01%

Dotacje celowe dla jednostek sektora
finansow publicznych

1816 283,95

1548 624,14

85,26%

150

Przetworstwo przemyslowe

782 044,06

726 565,00

92,91%

15013

Rozwoj kadr nowoczesnej gospodarki
i przedsigbiorczosci

782 044,06

726 565,00

92,91%

2057

Dotacje celowe w ramach programow
finansowych z udzialem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

738 599,26

686 202,23

92,91%

2059

Dotacje celowe w ramach programow
finansowych z udziatem §rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3pkt5lit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

43 444,80

40 362,77

92,91%

600

Transport i lacznos¢

394 048,00

301 539,75

76,52%

60014

Drogi publiczne powiatowe

394 048,00

301 539,75

76,52%

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

394 048,00

301 539,75

76,52%

720

Informatyka

5 388,89

173,25

3,21%

72095

Pozostala dziatalno$é

5 388,89

173,25

3,21%

2339

Dotacje celowe przekazane do
samorzadu wojewodztwa na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

5388,89

173,25

3,21%

801

Oswiata i wychowanie

100 000,00

67 955,00

67,96%

80117

Branzowe szkoty I i II stopnia

100 000,00

67 955,00

67,96%

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umoéw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

100 000,00

67 955,00

67,96%

853

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

28 929,00

26 517,37

91,66%

85311

Rehabilitacja zawodowa i spoleczna
0s0b niepelnosprawnych

28 929,00

26 517,37

91,66%

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umo6w) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

28 929,00

26 517,37

91,66%

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

14 507,00

8 574,00

59,10%




85406

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

14 507,00

8 574,00

59,10%

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego (koszt
badan i wydawania orzeczen dla
dzieci z dysfunkcjami z terenu
Powiatu)

14 507,00

8 574,00

59,10%

855

Rodzina

448 367,00

374 299,77

83,48%

85508

Rodziny zastepcze

183 050,00

165 035,12

90,16%

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

183 050,00

165 035,12

90,16%

85510

Dziatalnos¢ placowek opiekunczo-
wychowawczych

265 317,00

209 264,65

78,87%

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

265 317,00

209 264,65

78,87%

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

43 000,00

43 000,00

100,00%

92116

Biblioteki

3 000,00

3 000,00

100,00%

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

3 000,00

3 000,00

100,00%

92195

Pozostata dziatalno$é

40 000,00

40 000,00

100,00%

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (uméw) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

40 000,00

40 000,00

100,00%

Dotacje celowe dla jednostek spoza
sektora finansow publicznych

4161 857,60

3989 023,76

95,85%

150

Przetworstwo przemyslowe

1 361 000,00

1 314 805,00

96,61%

15013

Rozwdj kadr nowoczesnej gospodarki
i przedsigbiorczosci

1361 000,00

1314 805,00

96,61%

2837

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansow
publicznych

1285 392,54

1241 763,80

96,61%

2839

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansow
publicznych

75 607,46

73 041,20

96,61%

600

Transport i lacznosé

3 000,00

2 000,00

66,67%

60004

Lokalny transport zbiorowy

3 000,00

2 000,00

66,67%

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji

3 000,00

2 000,00

66,67%




pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finanséw
publicznych

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

404 000,00

403 999,99

100,00%

75412

Ochotnicze straze pozarne

404 000,00

403 999,99

100,00%

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

404 000,00

403 999,99

100,00%

755

Wymiar sprawiedliwosci

66 000,00

63 030,00

95,50%

75515

Nieodptatna pomoc prawna

66 000,00

63 030,00

95,50%

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

66 000,00

63 030,00

95,50%

801

Oswiata i wychowanie

210 932,04

88 264,00

41,84%

80195

Pozostala dziatalno$é

210 932,04

88 264,00

41,84%

2837

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finanséw
publicznych

177 773,52

74 388,90

41,84%

2839

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansow
publicznych

33 158,52

13 875,10

41,84%

852

Pomoc spoleczna

1446 925,56

1446 925,00

100,00%

85202

Domy pomocy spotecznej

1446 925,56

1446 925,00

100,00%

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finanséw
publicznych

1446 925,56

1446 925,00

100,00%

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

70 000,00

70 000,00

100,00%

90019

Wptywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkow z oplat i kar
za korzystanie ze Srodowiska

70 000,00

70 000,00

100,00%

6230

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

70 000,00

70 000,00

100,00%

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

300 000,00

299 999,77

100,00%

92120

Ochrona zabytkow i opieka nad
zabytkami

300 000,00

299 999,77

100,00%

2720

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektow zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

300 000,00

299 999,77

100,00%




926

Kultura fizyczna

300 000,00

300 000,00

100,00%

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej

300 000,00

300 000,00

100,00%

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

300 000,00

300 000,00

100,00%

Dotacje podmiotowe dla jednostek
spoza sektora finansow publicznych

2111 770,00

2 067 530,47

97,91%

801

Os$wiata i wychowanie

2111770,00

2 067 530,47

97,91%

80117

Branzowe szkoty 11 II stopnia

766 513,00

759 917,99

99,14%

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
os$wiaty

766 513,00

759 917,99

99,14%

80120

Licea ogdlnoksztalcace

857 512,00

829 215,20

96,70%

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
os$wiaty

857 512,00

829 215,20

96,70%

80152

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkotach innego
typu, liceach ogdlnoksztatcacych,
technikach, szkotach policealnych,
branzowych szkotach 11 II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoty zawodowej prowadzonych w
branzowych szkotach I stopnia oraz
szkolach artystycznych

487 745,00

478 397,28

98,08%

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

487 745,00

478 397,28

98,08%




